
※裏面に位置図があります。

広島県東部建設事務所三原支所　工務第一課第二係　6．発注者

連絡先　0848-64-4275　（担当者　脇田）

　5.施工業者 柏迫建設有限会社

TEL　０８４－９８７－０８６７

現場代理人　松本　和彦

　2.工事場所 尾道市向島町地内

　3.契約工期 令和元年7月11日から令和３年３月31日まで

　4.工事時間 午前8時00分から午後5時00分まで（土曜日も作業を行います。）

の短縮に最善の努力を尽くす所存でおりますので、皆様の御理解と御協力をお願い申し

上げます。

　なお、工事に際しましてお気づきの点がございましたら、下記連絡先までご連絡下さい。

記

　1.工　事　名 一般県道向島循環線　外　道路災害復旧工事
（平成30年災　第931、1567、5264号）

　平素より、広島県の土木事業推進につきましては格別のご理解とご協力を賜り、厚く

お礼を申し上げます。

　さてこの度、広島県発注の道路災害復旧工事を下記の通り施工いたします。

期間は、令和2年7月1日から令和2年10月15日まで(実作業日）の予定です。
（期間中は通行止めになります）

　　皆様には、大変ご迷惑をお掛けいたしますが、工事施工中は工事の安全と施工期間

町内会各位

柏迫建設有限会社

法面工事 の お 知 ら せ



※岩子島方面の通行には支障はありません。

現場位置図

施工箇所
迂
回
路

向島大橋


